Junii.)
	CIII. - P. de Castro-Novo, et R. monachis Fontis-Frigidi, apostolicae sedis legatis. - Ut assignent castrum de Scura regi-Aragonum, pro haereticis exstirpandis. (V Id. Junii.)
	CIV. - ... Antissiodorensi episcopo. - Quod decernat super quodam matrimonio O. mulieris. (V Nonas Julii.)
	CV. - ... Praeposito et capitulo Sancti Petri de Ronais - Quod recipiant Walterum clericum in canonicum. (II Idus Junii.)
	CVI. - M. abbatissae monasterii sanctorum Innocentii et Anastasii in Gandersheim, ejusque sororibus regulariter substituendis. - Recipiuntur sub protectione. (x Kal. Julii.)
	CVII. - ... De Helwatheshusen, et ... de Herwetheshusen, abbatibus, et ... decano Paderburnensi. - Declaratur quod in praescriptione centum annorum contra Ecclesiam Romanam tempora schismatum deducuntur. (XV Kal. Julii.)
	CVIII. - Eisdem. - Quod super adjudicatione subjectionis monasterii de Gandersheim Ecclesiae Hildesemensi procedant certo modo. (XV Kal. Julii.)
	CIX. - ... Episcopo Placentino. - Quod in causa interRavennatenses et Faventinos vertente recipiat certum testium numerum. (X Kal. Julii.)
	CX. - W. Nivernensi episcopo, et H. archidiacono Bituricensi. - Causam W. Burgensis cujusdam de Charitate, de haeresi suspecti, ipsis committit. (Kal. Junii.)
	CXI. - ... Episcopo, et magistro Guidoni, archidiacono Lemovicensibus et ... abbati Buliensi, Lemovicensis dioeceseos. - Causam inter abbatem conventumque Mauziacenses ab una, et Templarios de Torreta ab altera parte, super decimis terrarum de Sancolt vertentem ipsis committit. (Kal. Julii.)
	CXII. - Hugoni Sancti Genculfi Tullensis, et W. Liberdunensis ecclesiae, et Lamberto Lincien. Tullensis dioeceseos canonicis. - Causam inter G. presbyterum ab una, et abbatem Sancti Leonis Tullensis ab altera parte, super exspoliatione beneficii da Nais vertentem, ipsis committit. (VII Idus Julii.)
	CXIII. - ... Cenadiensi episcopo, et ... abbati de Cikedor. - Quod episcopum Quinquecclesiensem, delatum falso crimine, protegant et defendant. (Nonis Julii.)
	CXIV. - ... Cumano episcopo. - Quod possessiones suas illicite alienatas revocet. (V Idus Julii.)
	CXV. - Odoni abbati monasterii Sancti Vedasti Atrebatensis, ejusque fratribus tam praesentibus quam futuris regularem vitam professis in perpetuum. - Confirmantur bona et statuta dicti monasterii. (VI Kal. Julii.)
	CXVI. - ... Abbati et capitulo Sancti Vedasti Atrebatensis. - Super-eodem. (VI Kal. Julil.)
	CXVII. - ... Praeposito et capitulo Lensensibus. - Quod provideant P. clerico de beneficio. (Idibus Junii.)
	CXVIII. - .... Abbati Sancti Bartholomaei, et Gosberto, et Drogoni de Cordolio, canonicis Noviomensibus. - Quod faciant S. clericum frui possessione pacifica ecclesiae da Fraitoi. (III Idus Julii.)
	CXIX. - Universis abbatibus in generali Cisterciensi capitulo congregatis. - Quod orent pro eo. (V Idus Julii.)
	CXX. - Cellerario, et M. Asino, et R. canonicis Spirensibus. - Quod sententiam latam super electione quadam per confratres eorum, si justa est, faciant observari. (u Idus Julii.)
	CXXI. - .... Magistro et fratribus hospitalis de Novo-Castro de Driencort. - Recipiuntur bona eorum sub protectione. (XVII Kal. Augusti.)
	CXXII. - Decano et capitulo Laudunensibus. - Confirmatio statutorum Ecclesiae Laudunensis.
	CXXIII. - ... Episcopo Laudunensi. - Ut magistro Alberico in Ecclesia Laudunensi praebendas conferat. (IX Kal. Augusti.)
	CXXIV. - .... Decano et capitulo Laudunensibus. - Ut, si exoriantur controversiae inter capitulum et episcopum super consuetudinibus Ecclesiae, testes possint producere canonicos ipsos. (XI Kal. Augusti.)
	CXXV. - Caesaraugustano episcopo. - Quod tollat statutum factum quod, nisi omnes canonici consenserint, nullus possit recipi in canonicum, vel intelligatur omnes, id est major pars. (XI Kal. Augusti.)
	CXXVI. - Gualtero clerico, B. imperatoris Constantinopolitani illustris, praeposito ecclesiae Sanctae Mariae, quae Graece Ypanimnitos, et latine Misericordia nuncupatur. - Confirmatur sibi praepositura. (X Kal. Augusti.)
	CXXVII. - Lamberto, presbytero, capellano B. Constantinopolitani imperatoris illustris praeposito Sancti Michaelis Constantinopolitani. - Confirmatur simile. (X Kal. Augusti.)
	CXXVIII. - Absaloni presbytero. - Praepositura in ecclesia Beatae Mariae de Scota apud Constantinopolim, sieut eam juste possidet et quiete, auctoritate apostolica ei confirmatur. (X Kal. Augusti.)
	CXXIX. - Gualtero de Curtraco. - Confirmatur institutio sua. (VIII Kal. Augusti.)
	CXXX. - Patriarchae Constantinopolitano. - Quod non teneatur observare juramentum factum per eum cum Venetis, quod nullum recipiet in canonicum Sanctae Sophiae, nisi sit Venetus. (XI Kal. Julii.)
	CXXXI. - ... Deest inscriptio. - Conceduntur represaliae contra bona Placentinorum aemulantium (VII Kal. Augusti.)
	CXXXII. - Remensi archiepiscopo, Sanctae Romanae Ecclesiae cardinali, apostolicae sedis legato, et suffraganeis ejus. - Sententiam excommunicationis, quam episcopus Cameracensis in Cameracenses quosdam cives